
ΙΕ΄ΔΕΛΦΙΝΕΙΑ 2018
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

30 Μαρ 2018 - 01 Απρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/3/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1998ΖΑΡΑΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΗΡΧΑΛ138247 ΑΝΔΡ 00:25.94.1

2001ΣΑΡΕΛΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ141878 ΕΦΗΒ 00:27.00.2

2003ΣΕΡΓΙΑΝΙ ΡΟΝΑΛΝΤ ΙΩΝΙΚΟΣ156478 ΠΑΙΔ 00:27.89.3

2002ΡΙΖΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ156129 ΠΑΙΔ 00:28.20.4

2002ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ152438 ΠΑΙΔ 00:28.99.5

2004ΣΚΑΓΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΝΙΚΟΣ157011 ΠΠ-Α 00:29.13.6

2000ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ144128 ΕΦΗΒ 00:30.18.7

2004ΚΑΛΚΑΝΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΝΗΡΧΑΛ155336 ΠΠ-Α 00:30.22.8

2002ΚΑΛΛΙΝΙΚΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ152479 ΠΑΙΔ 00:30.47.9

2004ΣΤΕΦΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ162722 ΠΠ-Α 00:30.87.10

2002ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ169151 ΠΑΙΔ 00:31.01.11

2002ΚΟΚΚΩΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ153772 ΠΑΙΔ 00:31.48.12

2005ΓΚΑΡΤΖΟΝΙΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ162748 ΠΠ-Β 00:31.78.13

2003ΓΡΑΤΣΙΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ157220 ΠΑΙΔ 00:31.93.14

2004ΣΥΝΟΔΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡΧΑΛ156596 ΠΠ-Α 00:32.12.15

2001ΠΡΑΣΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ144457 ΕΦΗΒ 00:32.16.16

2002ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΦΑΝΟΥΡΙΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ146088 ΠΑΙΔ 00:32.41.17

2005ΜΑΚΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΦΝΙ165395 ΠΠ-Β 00:32.87.18

2002ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ147730 ΠΑΙΔ 00:33.19.19

2003ΚΑΛΟΥΤΣΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ170739 ΠΑΙΔ 00:33.23.20

2004ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΦΝΙ159727 ΠΠ-Α 00:33.60.21

2004ΧΑΡΙΑΤΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΗΡΧΑΛ163088 ΠΠ-Α 00:33.69.22

2005ΛΟΥΛΟΥΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ158061 ΠΠ-Β 00:34.33.23

2004ΛΟΥΚΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ162939 ΠΠ-Α 00:34.67.24

2003ΝΑΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ160327 ΠΑΙΔ 00:37.46.25

2005ΔΙΑΣΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171246 ΠΠ-Β 00:37.56.26

2005ΤΟΠΟΥΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΗΡΧΑΛ171053 ΠΠ-Β 00:37.71.27

2004ΚΑΠΑΡΟΥΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΝΙ162483 ΠΠ-Α 00:42.03.28

2004ΔΡΑΖΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ156602 ΠΠ-Α.29

2003ΣΜΥΡΝΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ176814 ΠΑΙΔ.30

2002ΤΖΑΜΑΡΟΣ ΜΕΡΤΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ154342 ΠΑΙΔ.31

1996ΑΛΕΞΙΟΥ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ129813 ΑΝΔΡ.32

1988ΠΑΠΑΔΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ104687 ΑΝΔΡ.33

2003ΒΟΥΓΙΟΥΚΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ162396 ΠΑΙΔ.34

2002ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ160259 ΠΑΙΔ.35

1999ΔΕΡΝΙΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΗΡΧΑΛ136030 ΑΝΔΡ.36

2004ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΜΑΡ ΝΗΡΧΑΛ160882 ΠΠ-Α.37

2004ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑ ΝΗΡΧΑΛ160883 ΠΠ-Α.38

2003ΓΑΝΕΛΗΣ ΗΛΙΑΣ ΕΦΡΑΙΜ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ164503 ΠΑΙΔ.39
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ΙΕ΄ΔΕΛΦΙΝΕΙΑ 2018
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
30 Μαρ 2018 - 01 Απρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/3/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1999ΓΕΡΜΑΝΑΚΟΥ ΚΛΕΙΩ ΔΕΛΦΠΕΡ132878 ΓΥΝ. 00:29.15.1

2003ΜΠΟΥΖΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ153118 ΚΡ-Α 00:31.37.2

2002ΦΛΑΟΥΝΑ ΑΝΘΟΥΛΑ ΔΕΛΦΠΕΡ154152 ΚΡ-Α 00:31.59.3

2004ΜΕΓΑΛΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ160323 ΠΚ-Α 00:31.75.4

2001ΑΤΖΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ147522 ΝΕΑΝ 00:32.18.5

2005ΚΟΡΑΚΗ ΑΝΝΑ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ166105 ΠΚ-Β 00:32.91.6

2005ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΝΑΤΑΛΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ165605 ΠΚ-Β 00:32.91.7

2005ΤΖΑΝΕΤΟΥ ΖΩΗ ΝΑΤΑΛΙΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ171983 ΠΚ-Β 00:33.01.8

2004ΔΕΣΤΕ ΣΟΦΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ170624 ΠΚ-Α 00:33.03.9

2004ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ156726 ΠΚ-Α 00:33.22.10

2003ΚΟΛΟΚΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ153290 ΚΡ-Α 00:33.72.11

2003ΡΟΜΑΝΟΒΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ173985 ΚΡ-Α 00:33.80.12

2004ΣΟΥΚΕΡΑ ΝΕΦΕΛΗ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ155940 ΠΚ-Α 00:33.86.13

2005ΣΑΡΑΓΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160917 ΠΚ-Β 00:34.01.14

2003ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ152992 ΚΡ-Α 00:34.41.15

2003ΚΟΥΓΙΑ ΣΟΦΙΑ ΠΑΟ159281 ΚΡ-Α 00:34.76.16

2004ΜΠΟΥΣΔΟΥΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ156683 ΠΚ-Α 00:35.27.17

1999ΜΑΥΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ143475 ΓΥΝ. 00:35.61.18

2005ΔΕΔΕ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ162853 ΠΚ-Β 00:35.91.19

2001ΣΤΑΙΚΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΣΟΦΙΑ ΝΗΡΧΑΛ170468 ΝΕΑΝ 00:36.35.20

2002ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ152477 ΚΡ-Α 00:36.42.21

2003ΚΑΠΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ159283 ΚΡ-Α 00:37.35.22

2005ΜΕΛΑ ΘΕΟΓΝΩΣΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ160737 ΠΚ-Β 00:38.06.23

2005ΔΕΛΛΑΤΟΛΑ ΚΛΕΙΩ ΑΝΟΑΡΓΥΡ168665 ΠΚ-Β 00:38.12.24

2003ΚΑΛΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ160255 ΚΡ-Α 00:38.69.25

2005ΜΠΛΑΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ160044 ΠΚ-Β 00:38.76.26

2004ΚΑΡΑΜΟΛΕΓΚΟΥ ΛΗΔΑ ΠΑΝΑΓΙΩ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ162801 ΠΚ-Α 00:39.05.27

2005ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ163323 ΠΚ-Β 00:39.11.28

2005ΛΟΥΡΟΥ ΠΟΛΥΜΝΙΑ ΠΑΟ164913 ΠΚ-Β 00:41.16.29

2001ΧΙΛΕΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΟ161430 ΝΕΑΝ 00:41.92.30

1999ΓΚΑΖΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ136561 ΓΥΝ..31

1997ΑΠΟΔΙΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ140058 ΓΥΝ..32

2001ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ ΜΑΡΘΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ144676 ΝΕΑΝ.33

2002ΠΑΝΑΓΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ154981 ΚΡ-Α.34

2003ΤΑΓΚΑΤΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ181034 ΚΡ-Α.35

2004ΚΑΤΣΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ163613 ΠΚ-Α.36
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ΙΕ΄ΔΕΛΦΙΝΕΙΑ 2018
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
30 Μαρ 2018 - 01 Απρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/3/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2003ΒΑΛΛΙΑΝΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΦΝΙ154409 ΠΑΙΔ 00:31.01.1

2003ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΝΗΡΧΑΛ153383 ΠΑΙΔ 00:31.12.2

2003ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΝΙ158548 ΠΑΙΔ 00:33.20.3

2003ΣΤΡΑΤΗΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ159878 ΠΑΙΔ 00:33.23.4

2002ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ-ΙΩΑΝΝΗ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ146089 ΠΑΙΔ 00:33.94.5

2004ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΦΝΙ159727 ΠΠ-Α 00:34.16.6

2005ΖΑΓΚΟΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ163930 ΠΠ-Β 00:34.65.7

2002ΠΑΝΑΓΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ144649 ΠΑΙΔ 00:34.87.8

2005ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ161368 ΠΠ-Β 00:36.67.9

2005ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166614 ΠΠ-Β 00:37.84.10

2005ΖΑΧΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ170356 ΠΠ-Β 00:47.62.11

2004ΜΥΛΩΝΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ162574 ΠΠ-Α.12

2005ΜΠΕΡΔΕΜΠΕΣ ΧΡΙΣΤΑΡΓΥΡΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ168956 ΠΠ-Β.13

1996ΡΑΒΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ140479 ΑΝΔΡ.14

2001ΣΑΡΕΛΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ141878 ΕΦΗΒ.15

2002ΤΣΟΥΒΑΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ-ΑΓΓΕΛΟ ΔΕΛΦΠΕΡ152549 ΠΑΙΔ.16

2005ΡΑΨΑΝΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ161820 ΠΠ-Β.17

2001ΜΠΕΖΑΙΤΗΣ ΠΑΡΙΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ145821 ΕΦΗΒ.18
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ΙΕ΄ΔΕΛΦΙΝΕΙΑ 2018
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
30 Μαρ 2018 - 01 Απρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/3/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1992ΔΡΑΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΟ116527 ΓΥΝ. 00:29.39.1

1999ΜΑΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ143476 ΓΥΝ. 00:31.89.2

2004ΜΕΓΑΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ160326 ΠΚ-Α 00:32.82.3

2005ΜΠΙΡΜΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΟ157277 ΠΚ-Β 00:32.88.4

2004ΤΟΣΚΑ ΔΑΝΑΗ ΟΦΝΙ161578 ΠΚ-Α 00:34.22.5

2005ΒΟΥΔΟΥΡΗ ΣΩΦΡΟΝΙΑ ΕΥΦΡΟΣΥ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ180815 ΠΚ-Β 00:34.78.6

2004ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ160481 ΠΚ-Α 00:35.32.7

2004ΜΠΕΛΟΥΜΠΑΣΗ ΕΥΤΥΧΙΑ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ158241 ΠΚ-Α 00:35.87.8

2001ΑΤΖΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ147522 ΝΕΑΝ 00:36.26.9

2005ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΤΣΟΥΤΣΑΝΗ ΠΑ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ162148 ΠΚ-Β 00:36.57.10

2004ΓΚΙΚΑ-ΜΠΕΛΤΕΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ-ΜΑΡ ΝΗΡΧΑΛ156751 ΠΚ-Α 00:36.78.11

2004ΜΕΓΑΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ160324 ΠΚ-Α 00:37.32.12

2004ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΗΡΧΑΛ156696 ΠΚ-Α 00:37.76.13

2004ΚΑΝΑΒΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ157212 ΠΚ-Α 00:38.00.14

2005ΦΙΤΣΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ163581 ΠΚ-Β 00:38.48.15

2003ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ-ΜΙΧΑΕΛΑ ΝΗΡΧΑΛ155335 ΚΡ-Α 00:38.54.16

2005ΖΑΦΕΤ ΦΩΤΕΙΝΗ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ174881 ΠΚ-Β 00:38.75.17

2004ΣΥΛΕΟΥΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170788 ΠΚ-Α 00:40.21.18

2005ΜΙΖΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΟΦΝΙ161540 ΠΚ-Β 00:40.64.19

2004ΜΑΡΤΙΝΟΥ ΑΝΝ ΜΑΡΙΕ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ177928 ΠΚ-Α 00:41.04.20

2003ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΥΡΤΩ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ171335 ΚΡ-Α 00:41.25.21

2004ΛΑΖΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ157202 ΠΚ-Α 00:42.17.22

2005ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ172689 ΠΚ-Β 00:44.37.23

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΔΑΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ176435 ΠΚ-Β 00:44.53.24

2003ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΗΡΧΑΛ163468 ΚΡ-Α 00:48.71.25

1998ΤΣΙΟΛΑ ΣΟΦΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ177735 ΓΥΝ. 00:49.74.26

2005ΚΑΡΑΜΠΑΜΠΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΝΙΚΟΣ168563 ΠΚ-Β.27

2004ΜΟΥΤΑΦΤΣΗ ΑΝΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ158543 ΠΚ-Α.28

2004ΦΟΥΡΤΟΥΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ154272 ΠΚ-Α.29

2005ΒΛΑΧΟΚΩΣΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ170287 ΠΚ-Β.30

2005ΒΛΑΧΟΥ ΑΝΝΑ-ΑΥΓΟΥΣΤΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ159658 ΠΚ-Β.31

2004ΠΙΚΟΥΛΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ173853 ΠΚ-Α.32

2004ΚΟΥΝΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ157213 ΠΚ-Α.33

1999ΓΕΡΜΑΝΑΚΟΥ ΚΛΕΙΩ ΔΕΛΦΠΕΡ132878 ΓΥΝ..34

2005ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΗΛΙΑΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ157233 ΠΚ-Β.35

2005ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΝΙΚΟΛΕΤΑ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ170030 ΠΚ-Β.36

2004ΝΑΚΟΥ ΛΥΔΙΑ ΝΗΡΧΑΛ155302 ΠΚ-Α.37

2005ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ155493 ΠΚ-Β.38

2004ΜΕΓΑΛΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ160323 ΠΚ-Α.39
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ΙΕ΄ΔΕΛΦΙΝΕΙΑ 2018
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
30 Μαρ 2018 - 01 Απρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/3/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1999ΜΑΝΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ136267 ΑΝΔΡ 01:07.31.1

2002ΠΟΥΛΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΦΝΙ158730 ΠΑΙΔ 01:10.66.2

1996ΓΕΩΡΓΑΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΝΙ128775 ΑΝΔΡ 01:11.63.3

2002ΦΛΑΟΥΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕΛΦΠΕΡ154154 ΠΑΙΔ 01:12.32.4

1996ΜΗΤΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ122525 ΑΝΔΡ 01:13.13.5

2004ΒΟΜΒΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ162910 ΠΠ-Α 01:16.41.6

2002ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ171325 ΠΑΙΔ 01:17.24.7

2004ΣΕΧΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΗΡΧΑΛ155323 ΠΠ-Α 01:21.66.8

2004ΓΚΟΓΚΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΙΩΝΙΚΟΣ157004 ΠΠ-Α 01:21.82.9

2002ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ147730 ΠΑΙΔ 01:22.32.10

2005ΜΟΥΤΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ162911 ΠΠ-Β 01:22.89.11

2005ΠΑΠΠΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΦΝΙ157361 ΠΠ-Β 01:23.44.12

2005ΓΚΟΥΖΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ161364 ΠΠ-Β 01:26.72.13

2005ΦΟΥΡΝΑΡΑΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ157399 ΠΠ-Β 01:26.84.14

2005ΤΣΕΤΟΣ ΙΑΣΩΝ ΝΗΡΧΑΛ171453 ΠΠ-Β 01:29.25.15

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΦΝΙ165393 ΠΠ-Β 01:29.59.16

2005ΠΑΡΟΥΣΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΝΗΡΧΑΛ157294 ΠΠ-Β 01:30.49.17

2004ΕΞΑΡΧΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΝΗΡΧΑΛ156607 ΠΠ-Α 01:34.40.18

2005ΜΠΑΚΟΥΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΣΤΑΜΑΤΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ171850 ΠΠ-Β 01:34.43.19

2003ΠΑΣΧΑΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ163840 ΠΑΙΔ 01:34.45.20

2004ΤΣΟΛΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ161328 ΠΠ-Α 01:40.44.21

2005ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ181486 ΠΠ-Β 01:47.56.22

2003ΣΚΑΜΑΓΚΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΑΟ180701 ΠΑΙΔ.23

2003ΣΑΡΕΛΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ148056 ΠΑΙΔ.24

2004ΔΡΑΖΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ156602 ΠΠ-Α.25

2005ΜΑΤΣΑΚΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160167 ΠΠ-Β.26

2003ΚΟΝΤΟΛΕΩΝ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΝΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ171326 ΠΑΙΔ.27

2005ΑΝΑΝΙΚΑΣ  ΟΡΕΣΤΗΣ-ΜΑΝΩΛΗΣ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ158229 ΠΠ-Β.28

2004ΒΟΚΟΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ163841 ΠΠ-Α.29

2003ΚΟΥΠΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ154227 ΠΑΙΔ.30

1998ΚΑΓΚΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΓΕΩΡΓΙΟ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ134493 ΑΝΔΡ.31
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ΙΕ΄ΔΕΛΦΙΝΕΙΑ 2018
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
30 Μαρ 2018 - 01 Απρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/3/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2003ΜΕΤΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ155077 ΚΡ-Α 01:18.47.1

2005ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΝΑΤΑΛΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ165605 ΠΚ-Β 01:18.63.2

2003ΚΑΠΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ159283 ΚΡ-Α 01:22.92.3

2004ΚΑΒΒΑΔΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ164845 ΠΚ-Α 01:24.94.4

2003ΜΑΤΣΙΩΤΑ ΑΝΝΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ171334 ΚΡ-Α 01:25.33.5

2004ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ167209 ΠΚ-Α 01:25.95.6

2004ΚΕΦΑΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΟ163633 ΠΚ-Α 01:26.07.7

2005ΡΙΖΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΑΝΟΑΡΓΥΡ165133 ΠΚ-Β 01:26.23.8

2002ΜΠΙΛΑΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ159855 ΚΡ-Α 01:26.72.9

2003ΤΣΟΥΜΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΟ153739 ΚΡ-Α 01:26.77.10

2003ΛΟΥΚΗΣΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΦΝΙ153973 ΚΡ-Α 01:27.72.11

2005ΜΑΡΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ174883 ΠΚ-Β 01:28.63.12

2004ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ ΑΝΝΕΤ ΕΛΕΣΑ ΠΑΟ165813 ΠΚ-Α 01:28.86.13

2003ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ163620 ΚΡ-Α 01:29.81.14

2003ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ169153 ΚΡ-Α 01:30.83.15

2003ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΝΗΡΧΑΛ155610 ΚΡ-Α 01:30.91.16

2004ΖΟΥΜΠΕΡΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΟΦΝΙ162484 ΠΚ-Α 01:31.01.17

2003ΠΑΡΘΕΝΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ155893 ΚΡ-Α 01:31.28.18

2000ΣΕΡΙΑΝΙ ΕΛΕΝΗ ΙΩΝΙΚΟΣ153866 ΝΕΑΝ 01:31.29.19

2004ΤΣΙΚΛΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΙΑΣΟΝΑΣ156152 ΠΚ-Α 01:31.69.20

2004ΡΕΝΤΙΦΗ ΑΘΗΝΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ155561 ΠΚ-Α 01:32.39.21

2005ΛΑΣΠΑ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170787 ΠΚ-Β 01:32.52.22

2004ΚΟΥΜΠΑΡΟΥΛΗ ΜΕΛΙΝΑ ΝΗΡΧΑΛ156694 ΠΚ-Α 01:34.07.23

2003ΜΑΚΚΑ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡΧΑΛ164508 ΚΡ-Α 01:35.27.24

2005ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΦΝΙ158550 ΠΚ-Β 01:36.27.25

2005ΝΑΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ162849 ΠΚ-Β 01:37.37.26

2005ΡΟΣΤΑΝ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160246 ΠΚ-Β 01:38.10.27

2005ΣΤΑΥΡΙΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩ ΔΕΛΦΠΕΡ173064 ΠΚ-Β 01:38.62.28

2004ΞΕΝΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ162630 ΠΚ-Α 01:39.27.29

2004ΞΗΡΑΔΑΚΗ ΜΥΡΤΩ ΔΕΛΦΠΕΡ156268 ΠΚ-Α 01:39.64.30

2005ΠΕΡΒΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ166149 ΠΚ-Β 01:40.04.31

2004ΠΙΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ175271 ΠΚ-Α 01:41.79.32

2004ΤΣΟΛΑΝΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ158617 ΠΚ-Α 01:44.46.33

2004ΜΟΥΣΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΟ175245 ΠΚ-Α.34

2002ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ154632 ΚΡ-Α.35

2004ΑΔΑΜΗ ΦΑΙΔΡΑ ΝΗΡΧΑΛ155604 ΠΚ-Α.36

2005ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-Γ ΝΗΡΧΑΛ157273 ΠΚ-Β.37

2003ΠΡΙΤΣΕΠΙ ΕΙΡΗΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ156684 ΚΡ-Α.38

2005ΔΗΜΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΟΦΝΙ167955 ΠΚ-Β.39
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ΙΕ΄ΔΕΛΦΙΝΕΙΑ 2018
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
30 Μαρ 2018 - 01 Απρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/3/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2005ΠΕΡΒΕΛΗ ΛΥΔΙΑ ΗΛΙΑΔΑ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ166148 ΠΚ-Β.40

2001ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ144377 ΝΕΑΝ.41
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ΙΕ΄ΔΕΛΦΙΝΕΙΑ 2018
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
30 Μαρ 2018 - 01 Απρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/3/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2002ΠΟΛΥΚΟΓΚΩΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ152441 ΠΑΙΔ 02:00.78.1

2002ΘΩΜΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ145195 ΠΑΙΔ 02:04.19.2

2002ΜΑΤΟΥΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟΠΦ145400 ΠΑΙΔ 02:06.58.3

2003ΚΑΡΑΚΩΝΣΤΑΝΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ154325 ΠΑΙΔ 02:08.76.4

2002ΜΟΣΧΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΣΠΕΡΙΣΤ144675 ΠΑΙΔ 02:11.35.5

2003ΤΣΑΓΚΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΟΦΝΙ154397 ΠΑΙΔ 02:12.44.6

2003ΚΑΤΣΟΥΛΑΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΗΡΧΑΛ164788 ΠΑΙΔ 02:12.63.7

2002ΤΖΑΜΑΡΟΣ ΜΕΡΤΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ154342 ΠΑΙΔ 02:13.49.8

2002ΣΚΟΝΔΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ158238 ΠΑΙΔ 02:14.76.9

1986ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ158663 ΑΝΔΡ 02:15.62.10

2004ΣΤΕΦΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ160959 ΠΠ-Α 02:18.11.11

2004ΜΑΛΤΕΖΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ163055 ΠΠ-Α 02:19.19.12

2003ΜΕΝΔΡΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΦΝΙ156520 ΠΑΙΔ 02:22.10.13

2005ΜΑΚΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΦΝΙ165395 ΠΠ-Β 02:23.06.14

2005ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΝΙ159729 ΠΠ-Β 02:24.92.15

2005ΣΥΡΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ155926 ΠΠ-Β 02:27.28.16

2005ΜΑΝΤΖΟΡΑΚΗΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160314 ΠΠ-Β 02:27.35.17

2004ΣΤΕΦΑΝΗΣ-ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ155330 ΠΠ-Α 02:27.36.18

2005ΠΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΝΙ172151 ΠΠ-Β 02:29.89.19

2004ΑΙΒΑΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ160868 ΠΠ-Α 02:30.47.20

2005ΠΑΝΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΝΙ172134 ΠΠ-Β 02:32.70.21

2004ΒΕΝΕΤΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΝΙΚΟΣ160814 ΠΠ-Α 02:34.66.22

2005ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ ΝΤΟΝΑΛΝΤ-ΓΕΩΡΓΙΟ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160164 ΠΠ-Β 02:34.71.23

2005ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ161465 ΠΠ-Β 02:36.14.24

2005ΡΟΖΑΚΗΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ159231 ΠΠ-Β 02:36.56.25

2005ΚΟΜΙΝΗΣ ΑΛΤΑΝΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ161371 ΠΠ-Β 02:42.51.26

2005ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ165300 ΠΠ-Β 02:45.22.27

2003ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΡΟΝΑΛΝ ΑΝΟΑΡΓΥΡ158203 ΠΑΙΔ.28

2003ΨΥΛΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ157214 ΠΑΙΔ.29

2003ΣΤΑΥΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ162393 ΠΑΙΔ.30

2005ΑΛΕΞΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ-ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ158235 ΠΠ-Β.31

1996ΤΣΑΝΤΙΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ130491 ΑΝΔΡ.32

2005ΚΥΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ174903 ΠΠ-Β.33

2004ΒΕΤΣΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ165630 ΠΠ-Α.34

2005ΧΟΛΕΒΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ168387 ΠΠ-Β.35

2005ΓΚΙΟΚΑΣ ΛΟΥΚΑΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ162504 ΠΠ-Β.36

2003ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΦΩΤΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ154190 ΠΑΙΔ.37

2005ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ163063 ΠΠ-Β.38

2004ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ157583 ΠΠ-Α.39
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ΙΕ΄ΔΕΛΦΙΝΕΙΑ 2018
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
30 Μαρ 2018 - 01 Απρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/3/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2003ΣΓΟΥΡΔΑ ΣΟΦΙΑ ΟΦΝΙ154449 ΚΡ-Α 02:18.11.1

2004ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ156794 ΠΚ-Α 02:20.76.2

2005ΑΝΕΣΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ161379 ΠΚ-Β 02:21.63.3

2005ΒΛΑΧΟΥ ΑΝΝΑ-ΑΥΓΟΥΣΤΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ159658 ΠΚ-Β 02:22.07.4

2002ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ152477 ΚΡ-Α 02:27.90.5

2005ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ166120 ΠΚ-Β 02:28.10.6

2005ΒΑΚΑΛΗ ΞΑΝΘΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ159387 ΠΚ-Β 02:28.34.7

2004ΠΙΕΡΡΑΚΕΑ ΕΙΡΗΝΗ ΝΗΡΧΑΛ156695 ΠΚ-Α 02:31.35.8

2002ΒΑΣΙΛΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΑΡΙΑΔΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ154151 ΚΡ-Α 02:32.13.9

2005ΤΖΙΤΖΙΡΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ166153 ΠΚ-Β 02:36.84.10

2004ΤΣΟΛΑΚΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ174053 ΠΚ-Α 02:39.10.11

2005ΜΠΟΥΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ164023 ΠΚ-Β 02:42.09.12

2004ΚΑΤΣΑΔΗΜΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ164552 ΠΚ-Α 02:43.62.13

2004ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ159628 ΠΚ-Α 02:45.98.14

2005ΝΕΜΤΣΑ ΕΙΡΗΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ173421 ΠΚ-Β 03:08.93.15

2005ΝΑΣΚΑΡΗ  ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ170288 ΠΚ-Β.16

2003ΜΠΑΜΠΟΥΚΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΕΛΦΠΕΡ155950 ΚΡ-Α.17

2004ΤΣΑΛΑ ΙΛΒΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ160958 ΠΚ-Α.18

2004ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ161377 ΠΚ-Α.19

2005ΦΡΙΜΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ161374 ΠΚ-Β.20

2003ΚΑΡΚΑΤΣΟΥΛΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ166768 ΚΡ-Α.21
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ΙΕ΄ΔΕΛΦΙΝΕΙΑ 2018
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
30 Μαρ 2018 - 01 Απρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/3/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2001ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ147905 ΕΦΗΒ 08:49.42.1

2002ΠΑΝΑΓΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ144649 ΠΑΙΔ 10:10.35.2

2005ΠΑΠΑ ΜΠΡΟΥΚΛΙΝ ΙΩΝΙΚΟΣ166377 ΠΠ-Β.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 10 από 39
Παρ  30.03.2018  10:22



ΙΕ΄ΔΕΛΦΙΝΕΙΑ 2018
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
30 Μαρ 2018 - 01 Απρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/3/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1999ΓΚΑΖΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ136561 ΓΥΝ. 18:10.19.1

2000ΘΩΜΑΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΟ144175 ΝΕΑΝ 18:58.24.2

2004ΤΣΟΥΦΛΙΔΗ ΕΒΕΛΙΝΑ ΙΑΣΟΝΑΣ156976 ΠΚ-Α 20:24.78.3
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ΙΕ΄ΔΕΛΦΙΝΕΙΑ 2018
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
30 Μαρ 2018 - 01 Απρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

31/3/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1992ΔΡΑΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΟ116527 ΓΥΝ. 00:25.61.1

2003ΜΠΟΥΖΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ153118 ΚΡ-Α 00:29.36.2

2003ΤΑΜΠΑΞΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟ153742 ΚΡ-Α 00:29.37.3

2002ΜΠΙΛΑΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ159855 ΚΡ-Α 00:29.40.4

2005ΚΟΡΑΚΗ ΑΝΝΑ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ166105 ΠΚ-Β 00:29.56.5

2004ΜΕΓΑΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ160326 ΠΚ-Α 00:29.97.6

2002ΒΑΣΙΛΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΑΡΙΑΔΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ154151 ΚΡ-Α 00:30.01.7

2003ΣΓΟΥΡΔΑ ΣΟΦΙΑ ΟΦΝΙ154449 ΚΡ-Α 00:30.04.8

2005ΤΖΑΝΕΤΟΥ ΖΩΗ ΝΑΤΑΛΙΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ171983 ΠΚ-Β 00:30.11.9

2001ΑΤΖΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ147522 ΝΕΑΝ 00:30.17.10

2003ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ163620 ΚΡ-Α 00:31.21.11

2003ΚΟΝΤΟΛΕΩΝ ΜΥΡΤΩ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ171336 ΚΡ-Α 00:31.35.12

2002ΤΖΩΡΤΖΗ ΔΑΦΝΗ ΝΗΡΧΑΛ152981 ΚΡ-Α 00:31.54.13

2003ΚΟΥΓΙΑ ΣΟΦΙΑ ΠΑΟ159281 ΚΡ-Α 00:31.55.14

2003ΠΑΡΘΕΝΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ155893 ΚΡ-Α 00:31.62.15

2003ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ169153 ΚΡ-Α 00:31.84.16

2004ΤΣΟΛΑΚΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ174053 ΠΚ-Α 00:32.37.17

2004ΠΑΠΑΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΤΑΤΙΑΝΗ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ164728 ΠΚ-Α 00:32.40.18

2000ΔΕΡΝΙΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Σ.Κ.ΡΟΗ138291 ΝΕΑΝ 00:32.41.19

2004ΜΕΓΑΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ160324 ΠΚ-Α 00:32.49.20

2004ΝΑΚΟΥ ΛΥΔΙΑ ΝΗΡΧΑΛ155302 ΠΚ-Α 00:32.57.21

2005ΜΠΟΥΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ164023 ΠΚ-Β 00:32.75.22

2005ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ166120 ΠΚ-Β 00:32.77.23

2005ΤΖΙΤΖΙΡΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ166153 ΠΚ-Β 00:32.86.24

2004ΓΚΙΚΑ-ΜΠΕΛΤΕΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ-ΜΑΡ ΝΗΡΧΑΛ156751 ΠΚ-Α 00:33.11.25

2005ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΤΣΟΥΤΣΑΝΗ ΠΑ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ162148 ΠΚ-Β 00:33.49.26

2004ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΗΡΧΑΛ156696 ΠΚ-Α 00:33.51.27

2004ΞΗΡΑΔΑΚΗ ΜΥΡΤΩ ΔΕΛΦΠΕΡ156268 ΠΚ-Α 00:33.74.28

2002ΠΑΝΑΓΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ154981 ΚΡ-Α 00:33.83.29

2005ΒΟΥΔΟΥΡΗ ΣΩΦΡΟΝΙΑ ΕΥΦΡΟΣΥ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ180815 ΠΚ-Β 00:33.89.30

2004ΠΙΚΟΥΛΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ173853 ΠΚ-Α 00:34.14.31

2005ΔΕΛΛΑΤΟΛΑ ΚΛΕΙΩ ΑΝΟΑΡΓΥΡ168665 ΠΚ-Β 00:34.26.32

2003ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΥΡΤΩ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ171335 ΚΡ-Α 00:34.32.33

2004ΠΙΕΡΡΑΚΕΑ ΕΙΡΗΝΗ ΝΗΡΧΑΛ156695 ΠΚ-Α 00:34.50.34

2005ΜΠΕΛΟΥΜΠΑΣΗ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΙΚΛ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ166104 ΠΚ-Β 00:34.95.35

2004ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟ.ΠΕΥΚΗΣ173913 ΠΚ-Α 00:34.98.36

2004ΚΑΡΑΜΟΛΕΓΚΟΥ ΛΗΔΑ ΠΑΝΑΓΙΩ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ162801 ΠΚ-Α 00:35.15.37

2005ΞΕΝΟΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ ΥΔΡΙΑ Α.Σ156343 ΠΚ-Β 00:35.61.38

2005ΛΟΥΡΟΥ ΠΟΛΥΜΝΙΑ ΠΑΟ164913 ΠΚ-Β 00:35.65.39
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ΙΕ΄ΔΕΛΦΙΝΕΙΑ 2018
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
30 Μαρ 2018 - 01 Απρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

31/3/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2004ΞΕΝΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ162630 ΠΚ-Α 00:36.38.40

2001ΧΙΛΕΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΟ161430 ΝΕΑΝ 00:36.44.41

2005ΣΤΑΥΡΙΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩ ΔΕΛΦΠΕΡ173064 ΠΚ-Β 00:36.62.42

2003ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΗΡΧΑΛ163468 ΚΡ-Α 00:37.04.43

2005ΚΑΡΑΜΠΑΜΠΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΝΙΚΟΣ168563 ΠΚ-Β 00:37.56.44

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΔΑΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ176435 ΠΚ-Β 00:37.60.45

2005ΠΕΦΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ165275 ΠΚ-Β 00:37.96.46

2005ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ172689 ΠΚ-Β 00:38.21.47

1998ΤΣΙΟΛΑ ΣΟΦΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ177735 ΓΥΝ. 00:38.29.48

2005ΜΑΡΙΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ176946 ΠΚ-Β 00:38.46.49

2003ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΑ ΔΑΝΑΗ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ160258 ΚΡ-Α 00:39.12.50

2005ΝΕΜΤΣΑ ΕΙΡΗΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ173421 ΠΚ-Β 00:40.59.51

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΠΑΟ170553 ΠΚ-Β 00:42.06.52

2003ΤΑΓΚΑΤΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ181034 ΚΡ-Α 00:42.34.53

2004ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟ ΠΑΟ161433 ΠΚ-Α.54

2004ΜΟΥΣΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΟ175245 ΠΚ-Α.55

2003ΚΟΛΟΚΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ153290 ΚΡ-Α.56

2005ΝΑΣΚΑΡΗ  ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ170288 ΠΚ-Β.57

2005ΜΑΡΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ174883 ΠΚ-Β.58

2005ΖΑΦΕΤ ΦΩΤΕΙΝΗ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ174881 ΠΚ-Β.59

2003ΡΟΜΑΝΟΒΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ173985 ΚΡ-Α.60

2005ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΗΛΙΑΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ157233 ΠΚ-Β.61

2002ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ144648 ΚΡ-Α.62

2003ΚΑΛΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ160255 ΚΡ-Α.63

2004ΠΙΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ175271 ΠΚ-Α.64

2005ΛΑΣΠΑ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170787 ΠΚ-Β.65

2005ΜΠΛΑΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ160044 ΠΚ-Β.66

2004ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ159628 ΠΚ-Α.67

2001ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ ΜΑΡΘΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ144676 ΝΕΑΝ.68

2005ΠΕΡΒΕΛΗ ΛΥΔΙΑ ΗΛΙΑΔΑ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ166148 ΠΚ-Β.69

2000ΧΑΤΖΗΔΟΠΑΥΛΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ146058 ΝΕΑΝ.70

2004ΜΑΡΤΙΝΟΥ ΑΝΝ ΜΑΡΙΕ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ177928 ΠΚ-Α.71
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ΙΕ΄ΔΕΛΦΙΝΕΙΑ 2018
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
30 Μαρ 2018 - 01 Απρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

31/3/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1989ΣΚΟΥΤΕΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΟ99707 ΑΝΔΡ 00:23.55.1

1996ΤΣΑΝΤΙΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ130491 ΑΝΔΡ 00:24.20.2

2000ΚΡΑΝΙΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ140151 ΕΦΗΒ 00:24.64.3

2002ΠΟΛΥΚΟΓΚΩΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ152441 ΠΑΙΔ 00:25.32.4

2002ΡΙΖΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ156129 ΠΑΙΔ 00:25.33.5

2001ΤΣΙΜΟΥΚΑ ΚΥΠΡΙΑΝΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ141791 ΕΦΗΒ 00:25.89.6

1998ΖΑΡΑΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΗΡΧΑΛ138247 ΑΝΔΡ 00:26.43.7

2002ΜΑΤΟΥΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟΠΦ145400 ΠΑΙΔ 00:26.63.8

1996ΡΑΒΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ140479 ΑΝΔΡ 00:26.70.9

2004ΑΤΖΙΝΑΣ ΜΑΡΙΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ157097 ΠΠ-Α 00:27.15.10

2002ΜΑΛΤΕΖΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ163056 ΠΑΙΔ 00:27.44.11

1999ΔΕΡΝΙΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΗΡΧΑΛ136030 ΑΝΔΡ 00:27.49.12

2002ΚΟΚΚΩΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ153772 ΠΑΙΔ 00:27.49.13

2001ΓΡΗΜΑΝΕΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ155568 ΕΦΗΒ 00:27.85.14

2003ΡΑΜΑΝΤΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟ.ΠΕΥΚΗΣ173908 ΠΑΙΔ 00:28.34.15

2003ΒΟΥΓΙΟΥΚΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ162396 ΠΑΙΔ 00:28.74.16

2001ΠΡΑΣΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ144457 ΕΦΗΒ 00:28.83.17

2002ΦΛΑΟΥΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕΛΦΠΕΡ154154 ΠΑΙΔ 00:28.90.18

2003ΜΕΝΔΡΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΦΝΙ156520 ΠΑΙΔ 00:29.32.19

2004ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟ.ΠΕΥΚΗΣ173907 ΠΠ-Α 00:29.39.20

2004ΒΕΤΣΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ165630 ΠΠ-Α 00:29.56.21

2003ΣΜΥΡΝΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ176814 ΠΑΙΔ 00:29.57.22

2002ΠΑΝΑΓΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ144649 ΠΑΙΔ 00:29.68.23

2002ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΦΑΝΟΥΡΙΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ146088 ΠΑΙΔ 00:29.87.24

2005ΠΑΝΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΝΙ172134 ΠΠ-Β 00:29.99.25

2005ΠΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΝΙ172151 ΠΠ-Β 00:30.01.26

2004ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟ.ΠΕΥΚΗΣ173911 ΠΠ-Α 00:30.39.27

2004ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ172108 ΠΠ-Α 00:31.05.28

2005ΤΟΠΟΥΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΗΡΧΑΛ171053 ΠΠ-Β 00:31.36.29

2003ΠΑΣΧΑΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ163840 ΠΑΙΔ 00:31.44.30

2004ΤΣΙΑΜΟΥΡΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ168878 ΠΠ-Α 00:32.18.31

2004ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟ.ΠΕΥΚΗΣ180608 ΠΠ-Α 00:32.26.32

2004ΕΞΑΡΧΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΝΗΡΧΑΛ156607 ΠΠ-Α 00:32.40.33

2005ΣΚΟΝΔΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΟΡ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ170031 ΠΠ-Β 00:32.50.34

2005ΧΟΛΕΒΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ168387 ΠΠ-Β 00:32.61.35

2004ΒΕΝΕΤΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΝΙΚΟΣ160814 ΠΠ-Α 00:32.78.36

2003ΜΕΛΙΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ177051 ΠΑΙΔ 00:32.93.37

2005ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ165300 ΠΠ-Β 00:32.94.38

2003ΣΚΑΜΑΓΚΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΑΟ180701 ΠΑΙΔ 00:33.08.39
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ΙΕ΄ΔΕΛΦΙΝΕΙΑ 2018
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
30 Μαρ 2018 - 01 Απρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

31/3/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2005ΜΠΑΛΑΣΚΩΝΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ180520 ΠΠ-Β 00:33.90.40

2003ΝΑΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ160327 ΠΑΙΔ 00:34.18.41

2004ΚΑΡΑΧΑΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ159707 ΠΠ-Α 00:34.52.42

2004ΔΟΥΒΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ166769 ΠΠ-Α 00:34.67.43

2005ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ162606 ΠΠ-Β 00:35.14.44

2004ΚΑΠΑΡΟΥΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΝΙ162483 ΠΠ-Α 00:35.65.45

2004ΤΣΟΛΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ161328 ΠΠ-Α 00:35.78.46

2005ΣΑΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ179062 ΠΠ-Β 00:36.46.47

2004ΒΟΚΟΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ163841 ΠΠ-Α 00:37.98.48

2004ΜΙΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170381 ΠΠ-Α 00:38.71.49

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΡΑΣΚ ΥΔΡΙΑ Α.Σ172448 ΠΠ-Β 00:38.89.50

2005ΖΑΧΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ170356 ΠΠ-Β 00:39.52.51

2004ΑΙΒΑΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ160868 ΠΠ-Α.52

2004ΦΑΤΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ156101 ΠΠ-Α.53

2003ΣΤΡΑΤΗΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ159878 ΠΑΙΔ.54

2004ΣΤΕΦΑΝΗΣ-ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ155330 ΠΠ-Α.55

2005ΡΟΖΑΚΗΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ159231 ΠΠ-Β.56

1996ΑΛΕΞΙΟΥ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ129813 ΑΝΔΡ.57

1988ΠΑΠΑΔΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ104687 ΑΝΔΡ.58

2001ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ152553 ΕΦΗΒ.59

1990ΜΕΛΑΔΙΝΗΣ ΟΔΥΣΣΕΥΣ ΕΟΦΠΦ107657 ΑΝΔΡ.60

2002ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ160259 ΠΑΙΔ.61

2003ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ156954 ΠΑΙΔ.62

2003ΚΑΛΟΥΤΣΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ170739 ΠΑΙΔ.63

2005ΡΑΨΑΝΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ161820 ΠΠ-Β.64

2005ΓΚΑΡΤΖΟΝΙΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ162748 ΠΠ-Β.65

2001ΜΠΟΖΩΡΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ163557 ΕΦΗΒ.66

2000ΣΓΟΥΡΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΦΝΙ144166 ΕΦΗΒ.67

2002ΚΟΥΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ175587 ΠΑΙΔ.68

2005ΝΟΜΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ171862 ΠΠ-Β.69

2002ΒΕΡΓΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΕΔΕΩΝ174157 ΠΑΙΔ.70

2003ΓΑΝΕΛΗΣ ΗΛΙΑΣ ΕΦΡΑΙΜ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ164503 ΠΑΙΔ.71

2001ΜΠΕΖΑΙΤΗΣ ΠΑΡΙΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ145821 ΕΦΗΒ.72

2005ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ181486 ΠΠ-Β.73
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ΙΕ΄ΔΕΛΦΙΝΕΙΑ 2018
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
30 Μαρ 2018 - 01 Απρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

31/3/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1999ΓΕΡΜΑΝΑΚΟΥ ΚΛΕΙΩ ΔΕΛΦΠΕΡ132878 ΓΥΝ. 01:04.43.1

2004ΚΟΚΟΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΦΝΙ159933 ΠΚ-Α 01:08.24.2

2003ΜΠΑΜΠΟΥΚΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΕΛΦΠΕΡ155950 ΚΡ-Α 01:09.01.3

2004ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ156794 ΠΚ-Α 01:11.11.4

2004ΚΑΒΒΑΔΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ164845 ΠΚ-Α 01:12.94.5

2002ΦΛΑΟΥΝΑ ΑΝΘΟΥΛΑ ΔΕΛΦΠΕΡ154152 ΚΡ-Α 01:13.12.6

2004ΜΕΓΑΛΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ160323 ΠΚ-Α 01:14.17.7

2004ΣΟΥΚΕΡΑ ΝΕΦΕΛΗ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ155940 ΠΚ-Α 01:19.96.8

2004ΜΟΥΤΑΦΤΣΗ ΑΝΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ158543 ΠΚ-Α 01:20.03.9

2001ΤΣΑΠΑ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡΧΑΛ147244 ΝΕΑΝ 01:23.92.10

2005ΔΕΛΛΑΤΟΛΑ ΚΛΕΙΩ ΑΝΟΑΡΓΥΡ168665 ΠΚ-Β 01:26.13.11

2005ΔΕΔΕ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ162853 ΠΚ-Β 01:29.74.12

2005ΡΙΖΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΑΝΟΑΡΓΥΡ165133 ΠΚ-Β.13

2003ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ152992 ΚΡ-Α.14

1999ΜΑΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ143476 ΓΥΝ..15

2005ΜΠΕΛΟΥΜΠΑΣΗ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΙΚΛ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ166104 ΠΚ-Β.16

2005ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-Γ ΝΗΡΧΑΛ157273 ΠΚ-Β.17

2001ΣΤΑΙΚΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΣΟΦΙΑ ΝΗΡΧΑΛ170468 ΝΕΑΝ.18

2005ΒΑΚΑΛΗ ΞΑΝΘΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ159387 ΠΚ-Β.19

2004ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ161377 ΠΚ-Α.20

2005ΦΡΙΜΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ161374 ΠΚ-Β.21

2005ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΝΑΤΑΛΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ165605 ΠΚ-Β.22

2001ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ144377 ΝΕΑΝ.23
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ΙΕ΄ΔΕΛΦΙΝΕΙΑ 2018
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
30 Μαρ 2018 - 01 Απρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

31/3/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2003ΣΕΡΓΙΑΝΙ ΡΟΝΑΛΝΤ ΙΩΝΙΚΟΣ156478 ΠΑΙΔ 01:00.93.1

2001ΖΑΠΑΝΤΙΩΤΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΟΦΝΙ147270 ΕΦΗΒ 01:01.62.2

2002ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ152438 ΠΑΙΔ 01:02.71.3

2000ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ144128 ΕΦΗΒ 01:04.27.4

2004ΣΚΑΓΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΝΙΚΟΣ157011 ΠΠ-Α 01:06.00.5

2002ΚΑΛΛΙΝΙΚΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ152479 ΠΑΙΔ 01:06.11.6

2004ΣΤΕΦΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ162722 ΠΠ-Α 01:07.71.7

2003ΚΑΡΑΚΩΝΣΤΑΝΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ154325 ΠΑΙΔ 01:09.50.8

2003ΑΝΔΡΙΑΔΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ157739 ΠΑΙΔ 01:11.02.9

2005ΖΑΓΚΟΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ163930 ΠΠ-Β 01:13.03.10

2003ΣΤΑΙΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ154515 ΠΑΙΔ 01:13.17.11

2002ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ169151 ΠΑΙΔ 01:13.37.12

2004ΧΑΡΙΑΤΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΗΡΧΑΛ163088 ΠΠ-Α 01:13.70.13

2004ΛΟΥΚΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ162939 ΠΠ-Α 01:17.82.14

2005ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ163063 ΠΠ-Β 01:19.40.15

2005ΔΙΑΣΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171246 ΠΠ-Β 01:20.13.16

2005ΚΟΜΙΝΗΣ ΑΛΤΑΝΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ161371 ΠΠ-Β 01:21.21.17

2003ΣΤΑΥΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ162393 ΠΑΙΔ.18

2003ΓΡΑΤΣΙΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ157220 ΠΑΙΔ.19

2005ΓΚΙΟΚΑΣ ΛΟΥΚΑΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ162504 ΠΠ-Β.20

2003ΚΟΥΠΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ154227 ΠΑΙΔ.21

2002ΣΚΟΝΔΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ158238 ΠΑΙΔ.22
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ΙΕ΄ΔΕΛΦΙΝΕΙΑ 2018
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
30 Μαρ 2018 - 01 Απρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

31/3/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1992ΔΡΑΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΟ116527 ΓΥΝ. 01:02.73.1

2004ΜΕΓΑΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ160326 ΠΚ-Α 01:12.06.2

2005ΜΠΙΡΜΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΟ157277 ΠΚ-Β 01:12.20.3

2004ΤΣΑΛΑ ΙΛΒΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ160958 ΠΚ-Α 01:12.95.4

2004ΤΟΣΚΑ ΔΑΝΑΗ ΟΦΝΙ161578 ΠΚ-Α 01:13.74.5

2004ΜΠΕΛΟΥΜΠΑΣΗ ΕΥΤΥΧΙΑ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ158241 ΠΚ-Α 01:14.78.6

2004ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ160481 ΠΚ-Α 01:14.92.7

2004ΚΑΤΣΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ163613 ΠΚ-Α 01:16.32.8

2005ΦΙΤΣΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ163581 ΠΚ-Β 01:18.47.9

2005ΖΑΦΕΤ ΦΩΤΕΙΝΗ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ174881 ΠΚ-Β 01:19.85.10

2005ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΤΣΟΥΤΣΑΝΗ ΠΑ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ162148 ΠΚ-Β 01:20.74.11

2003ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΝΗΡΧΑΛ155610 ΚΡ-Α 01:21.12.12

2003ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ-ΜΙΧΑΕΛΑ ΝΗΡΧΑΛ155335 ΚΡ-Α 01:21.27.13

2004ΜΕΓΑΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ160324 ΠΚ-Α 01:21.60.14

2005ΒΛΑΧΟΚΩΣΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ170287 ΠΚ-Β 01:22.81.15

2005ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ155493 ΠΚ-Β 01:23.41.16

2004ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ167209 ΠΚ-Α 01:23.74.17

2004ΠΙΚΟΥΛΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ173853 ΠΚ-Α 01:25.68.18

2005ΜΙΖΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΟΦΝΙ161540 ΠΚ-Β 01:25.79.19

2004ΣΥΛΕΟΥΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170788 ΠΚ-Α 01:28.19.20

2003ΚΟΛΟΚΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ153290 ΚΡ-Α.21

2005ΒΟΥΔΟΥΡΗ ΣΩΦΡΟΝΙΑ ΕΥΦΡΟΣΥ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ180815 ΠΚ-Β.22

2004ΚΑΝΑΒΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ157212 ΠΚ-Α.23

2004ΚΟΥΝΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ157213 ΠΚ-Α.24

2004ΛΑΖΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ157202 ΠΚ-Α.25

2005ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΝΙΚΟΛΕΤΑ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ170030 ΠΚ-Β.26

2003ΚΑΡΚΑΤΣΟΥΛΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ166768 ΚΡ-Α.27
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ΙΕ΄ΔΕΛΦΙΝΕΙΑ 2018
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
30 Μαρ 2018 - 01 Απρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

31/3/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2002ΜΟΣΧΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΣΠΕΡΙΣΤ144675 ΠΑΙΔ 01:03.14.1

2001ΤΣΙΜΟΥΚΑ ΚΥΠΡΙΑΝΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ141791 ΕΦΗΒ 01:04.03.2

2003ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΡΟΝΑΛΝ ΑΝΟΑΡΓΥΡ158203 ΠΑΙΔ 01:05.99.3

2003ΒΑΛΛΙΑΝΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΦΝΙ154409 ΠΑΙΔ 01:06.67.4

2003ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΝΗΡΧΑΛ153383 ΠΑΙΔ 01:07.46.5

2004ΜΑΛΤΕΖΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ163055 ΠΠ-Α 01:09.23.6

2004ΚΑΛΚΑΝΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΝΗΡΧΑΛ155336 ΠΠ-Α 01:09.86.7

2003ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΝΙ158548 ΠΑΙΔ 01:10.92.8

2003ΣΤΡΑΤΗΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ159878 ΠΑΙΔ 01:13.32.9

2002ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ-ΙΩΑΝΝΗ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ146089 ΠΑΙΔ 01:13.53.10

2002ΤΣΟΥΒΑΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ-ΑΓΓΕΛΟ ΔΕΛΦΠΕΡ152549 ΠΑΙΔ 01:15.05.11

2005ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΝΙ159729 ΠΠ-Β 01:16.48.12

2004ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΦΝΙ159727 ΠΠ-Α 01:17.03.13

2005ΑΛΕΞΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ-ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ158235 ΠΠ-Β 01:17.94.14

2005ΜΑΝΤΖΟΡΑΚΗΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160314 ΠΠ-Β 01:18.36.15

2005ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166614 ΠΠ-Β 01:20.84.16

2005ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ161465 ΠΠ-Β.17

2003ΒΛΑΧΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ158200 ΠΑΙΔ.18

2004ΦΑΤΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ156101 ΠΠ-Α.19

2005ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ ΝΤΟΝΑΛΝΤ-ΓΕΩΡΓΙΟ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160164 ΠΠ-Β.20

1999ΜΑΝΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ136267 ΑΝΔΡ.21

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΡΑΣΚ ΥΔΡΙΑ Α.Σ172448 ΠΠ-Β.22

2004ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΜΑΡ ΝΗΡΧΑΛ160882 ΠΠ-Α.23

2004ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑ ΝΗΡΧΑΛ160883 ΠΠ-Α.24

2005ΑΝΑΝΙΚΑΣ  ΟΡΕΣΤΗΣ-ΜΑΝΩΛΗΣ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ158229 ΠΠ-Β.25

2005ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ161368 ΠΠ-Β.26

2005ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ162606 ΠΠ-Β.27

2004ΣΤΕΦΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ162722 ΠΠ-Α.28

2001ΜΠΕΖΑΙΤΗΣ ΠΑΡΙΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ145821 ΕΦΗΒ.29
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ΙΕ΄ΔΕΛΦΙΝΕΙΑ 2018
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
30 Μαρ 2018 - 01 Απρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

31/3/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2003ΜΕΤΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ155077 ΚΡ-Α 05:10.26.1

2004ΚΟΚΟΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΦΝΙ159933 ΠΚ-Α 05:40.43.2

2005ΜΕΛΑ ΘΕΟΓΝΩΣΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ160737 ΠΚ-Β 06:05.69.3

2005ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ163323 ΠΚ-Β 06:25.91.4

2004ΚΕΦΑΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΟ163633 ΠΚ-Α.5

2005ΣΑΡΑΓΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160917 ΠΚ-Β.6

2004ΑΔΑΜΗ ΦΑΙΔΡΑ ΝΗΡΧΑΛ155604 ΠΚ-Α.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΙΕ΄ΔΕΛΦΙΝΕΙΑ 2018
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
30 Μαρ 2018 - 01 Απρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

31/3/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2001ΖΑΠΑΝΤΙΩΤΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΟΦΝΙ147270 ΕΦΗΒ 04:53.09.1

2003ΤΣΑΓΚΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΟΦΝΙ154397 ΠΑΙΔ 05:09.05.2

2002ΛΕΚΑΤΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ153865 ΠΑΙΔ 05:21.65.3

1986ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ158663 ΑΝΔΡ 05:33.23.4

2005ΓΚΟΥΖΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ161364 ΠΠ-Β 05:37.74.5

2004ΣΕΧΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΗΡΧΑΛ155323 ΠΠ-Α 05:42.13.6

2004ΣΥΝΟΔΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡΧΑΛ156596 ΠΠ-Α 05:42.26.7

2004ΣΤΕΦΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ160959 ΠΠ-Α 05:43.14.8

2003ΣΑΡΕΛΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ148056 ΠΑΙΔ.9

2004ΜΥΛΩΝΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ162574 ΠΠ-Α.10

2004ΚΟΥΒΑΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-ΓΕ ΑΝΟΑΡΓΥΡ157255 ΠΠ-Α.11

2003ΨΥΛΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ157214 ΠΑΙΔ.12

2005ΜΟΥΤΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ162911 ΠΠ-Β.13

2002ΘΩΜΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ145195 ΠΑΙΔ.14

2004ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ157583 ΠΠ-Α.15

2005ΜΑΚΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΦΝΙ165395 ΠΠ-Β.16

2002ΜΑΛΤΕΖΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ163056 ΠΑΙΔ.17

2004ΒΟΜΒΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ162910 ΠΠ-Α.18

1998ΚΑΓΚΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΓΕΩΡΓΙΟ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ134493 ΑΝΔΡ.19
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ΙΕ΄ΔΕΛΦΙΝΕΙΑ 2018
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
30 Μαρ 2018 - 01 Απρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

31/3/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2004ΔΕΣΤΕ ΣΟΦΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ170624 ΠΚ-Α 02:43.09.1

2005ΑΝΕΣΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ161379 ΠΚ-Β 02:52.85.2

2003ΚΑΠΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ159283 ΚΡ-Α 02:55.05.3

2002ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ144648 ΚΡ-Α 02:56.41.4

2003ΤΣΟΥΜΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΟ153739 ΚΡ-Α 03:03.81.5

2003ΛΟΥΚΗΣΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΦΝΙ153973 ΚΡ-Α 03:06.79.6

2005ΡΙΖΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΑΝΟΑΡΓΥΡ165133 ΠΚ-Β 03:07.83.7

2005ΔΗΜΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΟΦΝΙ167955 ΠΚ-Β 03:12.80.8

2004ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ ΑΝΝΕΤ ΕΛΕΣΑ ΠΑΟ165813 ΠΚ-Α 03:13.47.9

2000ΣΕΡΙΑΝΙ ΕΛΕΝΗ ΙΩΝΙΚΟΣ153866 ΝΕΑΝ 03:14.43.10

2005ΡΟΣΤΑΝ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160246 ΠΚ-Β 03:15.74.11

2004ΖΟΥΜΠΕΡΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΟΦΝΙ162484 ΠΚ-Α 03:16.34.12

2004ΚΟΥΜΠΑΡΟΥΛΗ ΜΕΛΙΝΑ ΝΗΡΧΑΛ156694 ΠΚ-Α 03:18.22.13

2004ΤΣΙΚΛΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΙΑΣΟΝΑΣ156152 ΠΚ-Α 03:20.60.14

2003ΜΑΚΚΑ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡΧΑΛ164508 ΚΡ-Α 03:24.11.15

2005ΝΑΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ162849 ΠΚ-Β 03:27.06.16

2005ΠΕΡΒΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ166149 ΠΚ-Β 03:29.08.17

2004ΚΑΤΣΑΔΗΜΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ164552 ΠΚ-Α 03:31.94.18

2005ΒΛΑΧΟΥ ΑΝΝΑ-ΑΥΓΟΥΣΤΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ159658 ΠΚ-Β.19

2005ΝΑΣΚΑΡΗ  ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ170288 ΠΚ-Β.20

2005ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΦΝΙ158550 ΠΚ-Β.21
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ΙΕ΄ΔΕΛΦΙΝΕΙΑ 2018
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
30 Μαρ 2018 - 01 Απρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

31/3/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2002ΠΟΥΛΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΦΝΙ158730 ΠΑΙΔ 02:35.86.1

2003ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΦΩΤΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ154190 ΠΑΙΔ 02:39.09.2

1996ΓΕΩΡΓΑΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΝΙ128775 ΑΝΔΡ 02:42.15.3

2004ΓΚΟΓΚΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΙΩΝΙΚΟΣ157004 ΠΠ-Α 02:50.41.4

2002ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ171325 ΠΑΙΔ 02:52.78.5

2005ΦΟΥΡΝΑΡΑΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ157399 ΠΠ-Β 03:07.29.6

2005ΜΑΤΣΑΚΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160167 ΠΠ-Β 03:12.07.7

2005ΤΣΕΤΟΣ ΙΑΣΩΝ ΝΗΡΧΑΛ171453 ΠΠ-Β 03:13.38.8

2003ΚΟΝΤΟΛΕΩΝ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΝΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ171326 ΠΑΙΔ.9

2005ΠΑΡΟΥΣΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΝΗΡΧΑΛ157294 ΠΠ-Β.10

2003ΚΑΤΣΟΥΛΑΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΗΡΧΑΛ164788 ΠΑΙΔ.11
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ΙΕ΄ΔΕΛΦΙΝΕΙΑ 2018
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
30 Μαρ 2018 - 01 Απρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

31/3/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1999ΓΚΑΖΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ136561 ΓΥΝ. 09:29.24.1

1999ΓΡΙΒΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΟΦΠΦ134915 ΓΥΝ. 09:46.07.2

2000ΘΩΜΑΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΟ144175 ΝΕΑΝ 09:53.32.3

2004ΤΣΟΥΦΛΙΔΗ ΕΒΕΛΙΝΑ ΙΑΣΟΝΑΣ156976 ΠΚ-Α 10:17.07.4

2004ΦΟΥΡΤΟΥΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ154272 ΠΚ-Α 10:21.76.5

2004ΑΡΜΑΤΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ156651 ΠΚ-Α.6

2003ΠΡΙΤΣΕΠΙ ΕΙΡΗΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ156684 ΚΡ-Α.7

2004ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ156726 ΠΚ-Α.8

2005ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ166120 ΠΚ-Β.9
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ΙΕ΄ΔΕΛΦΙΝΕΙΑ 2018
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
30 Μαρ 2018 - 01 Απρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

31/3/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2003ΑΝΔΡΙΑΔΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ157739 ΠΑΙΔ 18:00.18.1

2005ΠΑΠΑ ΜΠΡΟΥΚΛΙΝ ΙΩΝΙΚΟΣ166377 ΠΠ-Β 20:47.09.2

2004ΔΡΑΖΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ156602 ΠΠ-Α.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΙΕ΄ΔΕΛΦΙΝΕΙΑ 2018
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
30 Μαρ 2018 - 01 Απρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/4/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1996ΜΗΤΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ122525 ΑΝΔΡ 00:31.12.1

2002ΠΟΥΛΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΦΝΙ158730 ΠΑΙΔ 00:32.45.2

1996ΓΕΩΡΓΑΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΝΙ128775 ΑΝΔΡ 00:32.86.3

2001ΜΠΟΖΩΡΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ163557 ΕΦΗΒ 00:33.14.4

2001ΣΑΡΕΛΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ141878 ΕΦΗΒ 00:33.22.5

1999ΔΕΡΝΙΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΗΡΧΑΛ136030 ΑΝΔΡ 00:33.30.6

2003ΒΟΥΓΙΟΥΚΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ162396 ΠΑΙΔ 00:33.70.7

2003ΣΤΑΥΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ162393 ΠΑΙΔ 00:34.14.8

2002ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ171325 ΠΑΙΔ 00:34.21.9

2002ΛΕΚΑΤΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ153865 ΠΑΙΔ 00:34.50.10

2003ΚΟΝΤΟΛΕΩΝ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΝΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ171326 ΠΑΙΔ 00:35.45.11

2001ΓΡΗΜΑΝΕΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ155568 ΕΦΗΒ 00:35.52.12

2002ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ147730 ΠΑΙΔ 00:36.19.13

2004ΓΚΟΓΚΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΙΩΝΙΚΟΣ157004 ΠΠ-Α 00:38.10.14

2005ΠΑΠΠΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΦΝΙ157361 ΠΠ-Β 00:39.33.15

2005ΡΟΖΑΚΗΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ159231 ΠΠ-Β 00:39.81.16

2005ΤΣΕΤΟΣ ΙΑΣΩΝ ΝΗΡΧΑΛ171453 ΠΠ-Β 00:40.61.17

2004ΔΟΥΒΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ166769 ΠΠ-Α 00:40.71.18

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΦΝΙ165393 ΠΠ-Β 00:40.90.19

2005ΣΚΟΝΔΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΟΡ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ170031 ΠΠ-Β 00:43.34.20

2005ΜΠΑΚΟΥΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΣΤΑΜΑΤΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ171850 ΠΠ-Β 00:44.04.21

2003ΣΚΑΜΑΓΚΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΑΟ180701 ΠΑΙΔ 00:46.21.22

2005ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ175475 ΠΠ-Β 00:46.34.23

2003ΒΛΑΧΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ158200 ΠΑΙΔ.24

2005ΜΠΕΡΔΕΜΠΕΣ ΧΡΙΣΤΑΡΓΥΡΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ168956 ΠΠ-Β.25

1996ΑΛΕΞΙΟΥ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ129813 ΑΝΔΡ.26

2005ΡΕΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ160986 ΠΠ-Β.27
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ΙΕ΄ΔΕΛΦΙΝΕΙΑ 2018
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
30 Μαρ 2018 - 01 Απρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/4/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1997ΑΠΟΔΙΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ140058 ΓΥΝ. 00:36.59.1

2002ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ144648 ΚΡ-Α 00:37.26.2

2003ΜΑΤΣΙΩΤΑ ΑΝΝΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ171334 ΚΡ-Α 00:37.43.3

2004ΠΑΠΑΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΤΑΤΙΑΝΗ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ164728 ΠΚ-Α 00:38.12.4

2000ΔΕΡΝΙΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Σ.Κ.ΡΟΗ138291 ΝΕΑΝ 00:38.50.5

2004ΚΕΦΑΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΟ163633 ΠΚ-Α 00:38.58.6

2003ΡΟΜΑΝΟΒΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ173985 ΚΡ-Α 00:38.90.7

2003ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ163620 ΚΡ-Α 00:39.44.8

2005ΔΗΜΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΟΦΝΙ167955 ΠΚ-Β 00:39.56.9

2003ΛΟΥΚΗΣΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΦΝΙ153973 ΚΡ-Α 00:39.93.10

2004ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ ΑΝΝΕΤ ΕΛΕΣΑ ΠΑΟ165813 ΠΚ-Α 00:40.09.11

2004ΖΟΥΜΠΕΡΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΟΦΝΙ162484 ΠΚ-Α 00:40.13.12

2003ΤΣΟΥΜΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΟ153739 ΚΡ-Α 00:40.65.13

2005ΜΑΡΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ174883 ΠΚ-Β 00:40.77.14

2003ΠΑΡΘΕΝΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ155893 ΚΡ-Α 00:41.35.15

2005ΜΠΕΛΟΥΜΠΑΣΗ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΙΚΛ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ166104 ΠΚ-Β 00:41.53.16

2005ΛΑΣΠΑ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170787 ΠΚ-Β 00:41.93.17

2003ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ169153 ΚΡ-Α 00:42.23.18

2004ΚΟΥΝΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ157213 ΠΚ-Α 00:42.46.19

2004ΤΣΙΚΛΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΙΑΣΟΝΑΣ156152 ΠΚ-Α 00:42.50.20

2004ΡΕΝΤΙΦΗ ΑΘΗΝΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ155561 ΠΚ-Α 00:42.53.21

2004ΜΠΟΥΣΔΟΥΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ156683 ΠΚ-Α 00:42.62.22

2000ΣΕΡΙΑΝΙ ΕΛΕΝΗ ΙΩΝΙΚΟΣ153866 ΝΕΑΝ 00:42.75.23

2004ΚΟΥΜΠΑΡΟΥΛΗ ΜΕΛΙΝΑ ΝΗΡΧΑΛ156694 ΠΚ-Α 00:43.18.24

2004ΞΗΡΑΔΑΚΗ ΜΥΡΤΩ ΔΕΛΦΠΕΡ156268 ΠΚ-Α 00:43.68.25

2003ΜΑΚΚΑ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡΧΑΛ164508 ΚΡ-Α 00:43.78.26

2005ΝΑΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ162849 ΠΚ-Β 00:44.28.27

2005ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΝΙΚΟΛΕΤΑ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ170030 ΠΚ-Β 00:44.32.28

2005ΠΕΡΒΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ166149 ΠΚ-Β 00:44.77.29

2004ΞΕΝΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ162630 ΠΚ-Α 00:44.91.30

2005ΣΤΑΥΡΙΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩ ΔΕΛΦΠΕΡ173064 ΠΚ-Β 00:45.38.31

2004ΠΙΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ175271 ΠΚ-Α 00:45.75.32

2004ΣΥΛΕΟΥΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170788 ΠΚ-Α 00:45.97.33

2005ΞΕΝΟΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ ΥΔΡΙΑ Α.Σ156343 ΠΚ-Β 00:46.83.34

2005ΛΟΥΡΟΥ ΠΟΛΥΜΝΙΑ ΠΑΟ164913 ΠΚ-Β 00:47.33.35

2005ΜΑΡΙΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ176946 ΠΚ-Β 00:47.85.36

2003ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΑ ΔΑΝΑΗ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ160258 ΚΡ-Α 00:52.82.37

2003ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΗΡΧΑΛ163468 ΚΡ-Α 00:53.24.38

2000ΘΩΜΑΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΟ144175 ΝΕΑΝ.39
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ΙΕ΄ΔΕΛΦΙΝΕΙΑ 2018
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
30 Μαρ 2018 - 01 Απρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/4/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2004ΜΟΥΣΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΟ175245 ΠΚ-Α.40

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΠΑΟ170553 ΠΚ-Β.41

2005ΚΑΡΑΜΠΑΜΠΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΝΙΚΟΣ168563 ΠΚ-Β.42

2004ΑΡΜΑΤΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ156651 ΠΚ-Α.43

2002ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ154632 ΚΡ-Α.44

2004ΛΑΖΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ157202 ΠΚ-Α.45

1999ΜΑΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ143476 ΓΥΝ..46

2003ΚΑΡΚΑΤΣΟΥΛΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ166768 ΚΡ-Α.47

2005ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΦΝΙ158550 ΠΚ-Β.48

2005ΠΕΡΒΕΛΗ ΛΥΔΙΑ ΗΛΙΑΔΑ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ166148 ΠΚ-Β.49
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ΙΕ΄ΔΕΛΦΙΝΕΙΑ 2018
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
30 Μαρ 2018 - 01 Απρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/4/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2002ΠΟΛΥΚΟΓΚΩΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ152441 ΠΑΙΔ 00:54.68.1

1996ΡΑΒΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ140479 ΑΝΔΡ 00:56.78.2

2002ΜΑΤΟΥΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟΠΦ145400 ΠΑΙΔ 00:57.19.3

2002ΣΚΟΝΔΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ158238 ΠΑΙΔ 00:58.48.4

2002ΜΑΛΤΕΖΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ163056 ΠΑΙΔ 00:59.35.5

2004ΑΤΖΙΝΑΣ ΜΑΡΙΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ157097 ΠΠ-Α 00:59.46.6

2002ΜΟΣΧΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΣΠΕΡΙΣΤ144675 ΠΑΙΔ 00:59.49.7

2001ΤΣΙΜΟΥΚΑ ΚΥΠΡΙΑΝΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ141791 ΕΦΗΒ 00:59.83.8

2002ΚΟΚΚΩΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ153772 ΠΑΙΔ 01:00.34.9

2003ΡΑΜΑΝΤΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟ.ΠΕΥΚΗΣ173908 ΠΑΙΔ 01:02.10.10

2003ΣΑΡΕΛΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ148056 ΠΑΙΔ 01:02.14.11

2003ΜΕΝΔΡΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΦΝΙ156520 ΠΑΙΔ 01:03.41.12

2003ΣΜΥΡΝΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ176814 ΠΑΙΔ 01:04.93.13

2004ΒΕΤΣΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ165630 ΠΠ-Α 01:06.07.14

2005ΠΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΝΙ172151 ΠΠ-Β 01:06.82.15

2005ΠΑΝΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΝΙ172134 ΠΠ-Β 01:06.87.16

2002ΤΣΟΥΒΑΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ-ΑΓΓΕΛΟ ΔΕΛΦΠΕΡ152549 ΠΑΙΔ 01:07.23.17

2004ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟ.ΠΕΥΚΗΣ173907 ΠΠ-Α 01:07.26.18

2003ΠΑΣΧΑΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ163840 ΠΑΙΔ 01:07.30.19

2004ΣΤΕΦΑΝΗΣ-ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ155330 ΠΠ-Α 01:07.48.20

2004ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟ.ΠΕΥΚΗΣ173911 ΠΠ-Α 01:07.69.21

2005ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ161368 ΠΠ-Β 01:08.02.22

2004ΚΟΥΒΑΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-ΓΕ ΑΝΟΑΡΓΥΡ157255 ΠΠ-Α 01:08.20.23

2005ΛΟΥΛΟΥΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ158061 ΠΠ-Β 01:08.32.24

2004ΑΙΒΑΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ160868 ΠΠ-Α 01:08.47.25

2004ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ172108 ΠΠ-Α 01:08.82.26

2003ΓΑΝΕΛΗΣ ΗΛΙΑΣ ΕΦΡΑΙΜ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ164503 ΠΑΙΔ 01:09.77.27

2005ΣΥΡΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ155926 ΠΠ-Β 01:09.94.28

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΦΝΙ165393 ΠΠ-Β 01:10.00.29

2005ΤΟΠΟΥΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΗΡΧΑΛ171053 ΠΠ-Β 01:10.07.30

2005ΠΑΠΠΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΦΝΙ157361 ΠΠ-Β 01:10.53.31

2005ΧΟΛΕΒΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ168387 ΠΠ-Β 01:11.36.32

2002ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ169151 ΠΑΙΔ 01:11.94.33

2004ΒΕΝΕΤΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΝΙΚΟΣ160814 ΠΠ-Α 01:12.04.34

2005ΣΚΟΝΔΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΟΡ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ170031 ΠΠ-Β 01:12.51.35

2005ΜΠΑΚΟΥΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΣΤΑΜΑΤΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ171850 ΠΠ-Β 01:12.88.36

2005ΠΑΠΑ ΜΠΡΟΥΚΛΙΝ ΙΩΝΙΚΟΣ166377 ΠΠ-Β 01:12.93.37

2004ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟ.ΠΕΥΚΗΣ180608 ΠΠ-Α 01:13.53.38

2005ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ161465 ΠΠ-Β 01:14.17.39
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ΙΕ΄ΔΕΛΦΙΝΕΙΑ 2018
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
30 Μαρ 2018 - 01 Απρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/4/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2004ΕΞΑΡΧΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΝΗΡΧΑΛ156607 ΠΠ-Α 01:14.51.40

2003ΝΑΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ160327 ΠΑΙΔ 01:15.18.41

2004ΚΑΡΑΧΑΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ159707 ΠΠ-Α 01:16.92.42

2004ΒΟΚΟΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ163841 ΠΠ-Α 01:22.49.43

2005ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ181486 ΠΠ-Β 01:22.91.44

2004ΤΣΟΛΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ161328 ΠΠ-Α 01:24.23.45

2005ΜΠΑΛΑΣΚΩΝΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ180520 ΠΠ-Β 01:25.71.46

2004ΜΙΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170381 ΠΠ-Α 01:28.39.47

2005ΖΑΧΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ170356 ΠΠ-Β 01:34.11.48

1988ΠΑΠΑΔΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ104687 ΑΝΔΡ.49

2002ΦΛΑΟΥΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕΛΦΠΕΡ154154 ΠΑΙΔ.50

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΡΑΣΚ ΥΔΡΙΑ Α.Σ172448 ΠΠ-Β.51

1996ΤΣΑΝΤΙΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ130491 ΑΝΔΡ.52

2005ΚΥΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ174903 ΠΠ-Β.53

1990ΜΕΛΑΔΙΝΗΣ ΟΔΥΣΣΕΥΣ ΕΟΦΠΦ107657 ΑΝΔΡ.54

2005ΦΟΥΡΝΑΡΑΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ157399 ΠΠ-Β.55

2001ΜΠΟΖΩΡΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ163557 ΕΦΗΒ.56

2000ΣΓΟΥΡΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΦΝΙ144166 ΕΦΗΒ.57

2004ΚΑΠΑΡΟΥΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΝΙ162483 ΠΠ-Α.58

2002ΒΕΡΓΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΕΔΕΩΝ174157 ΠΑΙΔ.59

2005ΣΑΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ179062 ΠΠ-Β.60

2001ΠΡΑΣΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ144457 ΕΦΗΒ.61

1998ΚΑΓΚΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΓΕΩΡΓΙΟ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ134493 ΑΝΔΡ.62

2004ΤΣΙΑΜΟΥΡΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ168878 ΠΠ-Α.63
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ΙΕ΄ΔΕΛΦΙΝΕΙΑ 2018
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
30 Μαρ 2018 - 01 Απρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/4/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2003ΣΓΟΥΡΔΑ ΣΟΦΙΑ ΟΦΝΙ154449 ΚΡ-Α 01:03.67.1

2003ΤΑΜΠΑΞΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟ153742 ΚΡ-Α 01:04.35.2

2004ΑΔΑΜΗ ΦΑΙΔΡΑ ΝΗΡΧΑΛ155604 ΠΚ-Α 01:04.69.3

2003ΜΠΟΥΖΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ153118 ΚΡ-Α 01:05.66.4

2005ΤΖΑΝΕΤΟΥ ΖΩΗ ΝΑΤΑΛΙΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ171983 ΠΚ-Β 01:05.78.5

2004ΣΟΥΚΕΡΑ ΝΕΦΕΛΗ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ155940 ΠΚ-Α 01:06.89.6

2002ΒΑΣΙΛΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΑΡΙΑΔΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ154151 ΚΡ-Α 01:07.75.7

2004ΜΠΕΛΟΥΜΠΑΣΗ ΕΥΤΥΧΙΑ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ158241 ΠΚ-Α 01:07.87.8

2004ΤΣΟΥΦΛΙΔΗ ΕΒΕΛΙΝΑ ΙΑΣΟΝΑΣ156976 ΠΚ-Α 01:08.34.9

2001ΤΣΑΠΑ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡΧΑΛ147244 ΝΕΑΝ 01:09.03.10

2004ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ167209 ΠΚ-Α 01:09.54.11

2003ΚΟΥΓΙΑ ΣΟΦΙΑ ΠΑΟ159281 ΚΡ-Α 01:09.91.12

2004ΚΑΤΣΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ163613 ΠΚ-Α 01:10.52.13

2003ΚΟΝΤΟΛΕΩΝ ΜΥΡΤΩ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ171336 ΚΡ-Α 01:11.27.14

2003ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ152992 ΚΡ-Α 01:11.47.15

2004ΤΣΟΛΑΚΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ174053 ΠΚ-Α 01:11.48.16

2005ΤΖΙΤΖΙΡΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ166153 ΠΚ-Β 01:11.78.17

2002ΠΑΝΑΓΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ154981 ΚΡ-Α 01:13.19.18

2004ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΗΡΧΑΛ156696 ΠΚ-Α 01:13.26.19

2004ΝΑΚΟΥ ΛΥΔΙΑ ΝΗΡΧΑΛ155302 ΠΚ-Α 01:13.49.20

2004ΚΑΡΑΜΟΛΕΓΚΟΥ ΛΗΔΑ ΠΑΝΑΓΙΩ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ162801 ΠΚ-Α 01:14.16.21

2005ΜΠΟΥΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ164023 ΠΚ-Β 01:16.59.22

2005ΦΡΙΜΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ161374 ΠΚ-Β 01:16.97.23

2004ΤΣΟΛΑΝΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ158617 ΠΚ-Α 01:17.08.24

2005ΞΕΝΟΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ ΥΔΡΙΑ Α.Σ156343 ΠΚ-Β 01:22.40.25

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΔΑΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ176435 ΠΚ-Β 01:24.31.26

2005ΝΕΜΤΣΑ ΕΙΡΗΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ173421 ΠΚ-Β 01:27.37.27

2005ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ172689 ΠΚ-Β 01:28.37.28

1998ΤΣΙΟΛΑ ΣΟΦΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ177735 ΓΥΝ. 01:33.21.29

1992ΔΡΑΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΟ116527 ΓΥΝ..30

2004ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟ ΠΑΟ161433 ΠΚ-Α.31

2005ΜΕΛΑ ΘΕΟΓΝΩΣΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ160737 ΠΚ-Β.32

2005ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΗΛΙΑΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ157233 ΠΚ-Β.33

2005ΚΟΡΑΚΗ ΑΝΝΑ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ166105 ΠΚ-Β.34

2001ΣΤΑΙΚΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΣΟΦΙΑ ΝΗΡΧΑΛ170468 ΝΕΑΝ.35

2001ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ ΜΑΡΘΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ144676 ΝΕΑΝ.36
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ΙΕ΄ΔΕΛΦΙΝΕΙΑ 2018
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
30 Μαρ 2018 - 01 Απρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/4/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2003ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΡΟΝΑΛΝ ΑΝΟΑΡΓΥΡ158203 ΠΑΙΔ 02:24.95.1

2003ΒΑΛΛΙΑΝΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΦΝΙ154409 ΠΑΙΔ 02:26.39.2

2003ΚΟΥΠΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ154227 ΠΑΙΔ 02:26.95.3

2005ΓΚΙΟΚΑΣ ΛΟΥΚΑΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ162504 ΠΠ-Β 02:31.44.4

2003ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΝΙ158548 ΠΑΙΔ 02:32.81.5

2004ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ157583 ΠΠ-Α 02:32.99.6

2004ΦΑΤΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ156101 ΠΠ-Α 02:39.71.7

2005ΑΛΕΞΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ-ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ158235 ΠΠ-Β 02:39.91.8

2005ΖΑΓΚΟΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ163930 ΠΠ-Β 02:39.92.9

2005ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΝΙ159729 ΠΠ-Β 02:40.12.10

2004ΚΥΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ174904 ΠΠ-Α 02:43.96.11

2005ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166614 ΠΠ-Β 02:48.89.12

2005ΜΑΤΣΑΚΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160167 ΠΠ-Β 02:50.46.13

2002ΘΩΜΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ145195 ΠΑΙΔ.14

2001ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ152553 ΕΦΗΒ.15

2005ΑΝΑΝΙΚΑΣ  ΟΡΕΣΤΗΣ-ΜΑΝΩΛΗΣ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ158229 ΠΠ-Β.16

1986ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ158663 ΑΝΔΡ.17
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ΙΕ΄ΔΕΛΦΙΝΕΙΑ 2018
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
30 Μαρ 2018 - 01 Απρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/4/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2004ΤΣΑΛΑ ΙΛΒΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ160958 ΠΚ-Α 02:33.28.1

2004ΤΟΣΚΑ ΔΑΝΑΗ ΟΦΝΙ161578 ΠΚ-Α 02:38.77.2

2004ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ160481 ΠΚ-Α 02:41.61.3

2003ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ-ΜΙΧΑΕΛΑ ΝΗΡΧΑΛ155335 ΚΡ-Α 02:50.68.4

2005ΒΛΑΧΟΚΩΣΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ170287 ΠΚ-Β 02:56.87.5

2004ΓΚΙΚΑ-ΜΠΕΛΤΕΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ-ΜΑΡ ΝΗΡΧΑΛ156751 ΠΚ-Α 02:57.93.6

2005ΦΙΤΣΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ163581 ΠΚ-Β 02:59.66.7

2005ΜΙΖΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΟΦΝΙ161540 ΠΚ-Β 03:01.20.8

2005ΜΠΙΡΜΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΟ157277 ΠΚ-Β.9

2004ΑΡΜΑΤΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ156651 ΠΚ-Α.10

2004ΚΑΤΣΑΔΗΜΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ164552 ΠΚ-Α.11

2004ΚΑΝΑΒΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ157212 ΠΚ-Α.12

2005ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ155493 ΠΚ-Β.13

2005ΔΕΔΕ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ162853 ΠΚ-Β.14

2002ΜΠΙΛΑΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ159855 ΚΡ-Α.15
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ΙΕ΄ΔΕΛΦΙΝΕΙΑ 2018
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
30 Μαρ 2018 - 01 Απρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/4/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2003ΣΕΡΓΙΑΝΙ ΡΟΝΑΛΝΤ ΙΩΝΙΚΟΣ156478 ΠΑΙΔ 02:20.37.1

2001ΖΑΠΑΝΤΙΩΤΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΟΦΝΙ147270 ΕΦΗΒ 02:20.84.2

2002ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ152438 ΠΑΙΔ 02:21.78.3

2004ΣΚΑΓΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΝΙΚΟΣ157011 ΠΠ-Α 02:24.04.4

2004ΜΥΛΩΝΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ162574 ΠΠ-Α 02:28.14.5

2003ΤΣΑΓΚΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΟΦΝΙ154397 ΠΑΙΔ 02:33.41.6

2003ΣΤΑΙΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ154515 ΠΑΙΔ 02:38.89.7

2005ΜΟΥΤΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ162911 ΠΠ-Β 02:51.12.8

2004ΛΟΥΚΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ162939 ΠΠ-Α 02:56.41.9

2005ΚΟΜΙΝΗΣ ΑΛΤΑΝΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ161371 ΠΠ-Β.10

2004ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΜΑΡ ΝΗΡΧΑΛ160882 ΠΠ-Α.11

2004ΚΑΛΚΑΝΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΝΗΡΧΑΛ155336 ΠΠ-Α.12
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ΙΕ΄ΔΕΛΦΙΝΕΙΑ 2018
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
30 Μαρ 2018 - 01 Απρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/4/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2004ΚΟΚΟΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΦΝΙ159933 ΠΚ-Α 02:32.77.1

2003ΜΠΑΜΠΟΥΚΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΕΛΦΠΕΡ155950 ΚΡ-Α 02:37.23.2

2003ΠΡΙΤΣΕΠΙ ΕΙΡΗΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ156684 ΚΡ-Α 02:42.43.3

2004ΜΟΥΤΑΦΤΣΗ ΑΝΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ158543 ΠΚ-Α.4

2005ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ163323 ΠΚ-Β.5

2004ΠΙΕΡΡΑΚΕΑ ΕΙΡΗΝΗ ΝΗΡΧΑΛ156695 ΠΚ-Α.6

2003ΜΕΤΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ155077 ΚΡ-Α.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 35 από 39
Παρ  30.03.2018  10:22



ΙΕ΄ΔΕΛΦΙΝΕΙΑ 2018
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
30 Μαρ 2018 - 01 Απρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/4/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2001ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ147905 ΕΦΗΒ 04:11.73.1

2005ΓΚΑΡΤΖΟΝΙΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ162748 ΠΠ-Β 04:41.06.2

2002ΤΖΑΜΑΡΟΣ ΜΕΡΤΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ154342 ΠΑΙΔ 04:42.67.3

2004ΧΑΡΙΑΤΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΗΡΧΑΛ163088 ΠΠ-Α 04:43.54.4

2004ΣΤΕΦΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ160959 ΠΠ-Α 04:43.59.5

2003ΨΥΛΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ157214 ΠΑΙΔ 04:49.74.6

2005ΜΑΝΤΖΟΡΑΚΗΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160314 ΠΠ-Β 05:15.27.7

2005ΣΥΡΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ155926 ΠΠ-Β 05:21.99.8

2005ΔΙΑΣΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171246 ΠΠ-Β 05:28.68.9

2003ΒΛΑΧΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ158200 ΠΑΙΔ.10

2005ΜΠΕΡΔΕΜΠΕΣ ΧΡΙΣΤΑΡΓΥΡΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ168956 ΠΠ-Β.11

1998ΖΑΡΑΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΗΡΧΑΛ138247 ΑΝΔΡ.12

2005ΠΑΡΟΥΣΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΝΗΡΧΑΛ157294 ΠΠ-Β.13

2004ΜΑΛΤΕΖΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ163055 ΠΠ-Α.14
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ΙΕ΄ΔΕΛΦΙΝΕΙΑ 2018
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
30 Μαρ 2018 - 01 Απρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/4/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2005ΑΝΕΣΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ161379 ΠΚ-Β 05:04.74.1

2005ΣΑΡΑΓΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160917 ΠΚ-Β 05:06.91.2

2004ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟ ΠΑΟ161433 ΠΚ-Α 05:07.64.3

2005ΡΟΣΤΑΝ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160246 ΠΚ-Β 05:26.32.4

2003ΤΑΜΠΑΞΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟ153742 ΚΡ-Α.5

1999ΓΡΙΒΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΟΦΠΦ134915 ΓΥΝ..6

2004ΚΑΒΒΑΔΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ164845 ΠΚ-Α.7

2004ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ156794 ΠΚ-Α.8
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ΙΕ΄ΔΕΛΦΙΝΕΙΑ 2018
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
30 Μαρ 2018 - 01 Απρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/4/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2000ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ144128 ΕΦΗΒ 02:25.04.1

2003ΚΑΡΑΚΩΝΣΤΑΝΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ154325 ΠΑΙΔ 02:26.80.2

2003ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΝΗΡΧΑΛ153383 ΠΑΙΔ 02:28.35.3

2003ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΦΩΤΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ154190 ΠΑΙΔ 02:29.34.4

2004ΒΟΜΒΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ162910 ΠΠ-Α 02:33.45.5

2003ΑΝΔΡΙΑΔΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ157739 ΠΑΙΔ 02:35.17.6

2004ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑ ΝΗΡΧΑΛ160883 ΠΠ-Α 02:37.92.7

2005ΓΚΟΥΖΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ161364 ΠΠ-Β 02:40.96.8

2004ΣΥΝΟΔΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡΧΑΛ156596 ΠΠ-Α 02:44.66.9

2004ΚΟΥΒΑΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-ΓΕ ΑΝΟΑΡΓΥΡ157255 ΠΠ-Α 02:45.40.10

2004ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ172108 ΠΠ-Α 02:53.93.11

2005ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ163063 ΠΠ-Β 02:57.05.12

2005ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ ΝΤΟΝΑΛΝΤ-ΓΕΩΡΓΙΟ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160164 ΠΠ-Β 03:03.83.13

1999ΜΑΝΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ136267 ΑΝΔΡ.14

2004ΑΤΖΙΝΑΣ ΜΑΡΙΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ157097 ΠΠ-Α.15

2002ΚΑΛΛΙΝΙΚΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ152479 ΠΑΙΔ.16

2002ΡΙΖΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ156129 ΠΑΙΔ.17

2004ΣΕΧΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΗΡΧΑΛ155323 ΠΠ-Α.18

2003ΚΑΤΣΟΥΛΑΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΗΡΧΑΛ164788 ΠΑΙΔ.19

2005ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ175475 ΠΠ-Β.20
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ΙΕ΄ΔΕΛΦΙΝΕΙΑ 2018
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
30 Μαρ 2018 - 01 Απρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/4/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2004ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ156726 ΠΚ-Α 02:38.23.1

2004ΔΕΣΤΕ ΣΟΦΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ170624 ΠΚ-Α 02:38.97.2

2004ΦΟΥΡΤΟΥΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ154272 ΠΚ-Α 02:39.21.3

2005ΒΑΚΑΛΗ ΞΑΝΘΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ159387 ΠΚ-Β 02:41.39.4

2002ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ152477 ΚΡ-Α 02:44.90.5

2001ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ144377 ΝΕΑΝ 02:45.12.6

2003ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΝΗΡΧΑΛ155610 ΚΡ-Α 02:54.12.7

2005ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-Γ ΝΗΡΧΑΛ157273 ΠΚ-Β 03:00.70.8

2004ΤΣΟΛΑΝΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ158617 ΠΚ-Α 03:04.57.9

2005ΜΠΛΑΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ160044 ΠΚ-Β 03:12.25.10

2002ΦΛΑΟΥΝΑ ΑΝΘΟΥΛΑ ΔΕΛΦΠΕΡ154152 ΚΡ-Α.11

2004ΜΠΟΥΣΔΟΥΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ156683 ΠΚ-Α.12

2004ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ161377 ΠΚ-Α.13

2002ΤΖΩΡΤΖΗ ΔΑΦΝΗ ΝΗΡΧΑΛ152981 ΚΡ-Α.14

2004ΠΑΠΑΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΤΑΤΙΑΝΗ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ164728 ΠΚ-Α.15
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